

RAFA NADAL SPORTS RESIDENCE ★★★★

Rafa Nadal Sports Residence



Standard Doppelzimmer Courtview



## HIGHLIGHTS

- 4 Sterne Sporthotel mit Patricio Bestpreisgarantie
- 45 Tennisplätze & 19 Padelplätze
- Rafa Nadal Academy Tennis- und Padelkurse
- Top Wellnessoase mit halbolympischem Hallenbad
- Outdoorpool
- Professionelle Indoor & Outdoor Fitnessarea mit Kursangebot

SAISONZEITEN	A	B	C	D	E	F	G
GANZJÄHRIG BUCHBAR	04.01. - 28.02.26	01.03. - 28.03.26	29.03. - 30.04.26	01.05. - 30.05.26	31.05. - 27.06.26	28.06. - 01.08.26	02.08. - 31.08.26
VERPFLEGUNG	FRÜHSTÜCK						
ZIMMERART	1 WOCHE*	VERLÄNGERUNGS-TAG	1 WOCHE*	VERLÄNGERUNGS-TAG	1 WOCHE*	VERLÄNGERUNGS-TAG	1 WOCHE*
STANDARD DOPPELZIMMER	490,-	70,-	700,-	100,-	756,-	108,-	700,-
STANDARD DOPPELZIMMER ZUR ALLEINBENUTZUNG / EINZELZIMMER COURTVIEW	868,-	124,-	1.295,-	185,-	1.386,-	198,-	1.295,-
STANDARD DOPPELZIMMER COURTVIEW	525,-	75,-	770,-	110,-	826,-	118,-	770,-
STANDARD DOPPELZIMMER COURTVIEW ZUR ALLEINBENUTZUNG	952,-	136,-	1.435,-	205,-	1.540,-	220,-	1.435,-
PATRICIO BONUS	6 %		6 %		6 %		6 %
KINDERFESTPREIS IN EURO BEINHALTET HOTEL (FRÜHSTÜCK)							
BEI 2 ERW. + 1 KIND 2-13 JAHRE	50 %		50 %		50 %		50 %

\*Grundpreis in Euro pro Person für die ersten 7 Nächte beinhaltet Hotel mit Frühstück. Preise Stand November 2025. Preisänderungen unter Vorbehalt.

Aktuellste Preisliste unter: <https://www.patriciotravel.com/rafa-nadal-sports-residence>

## PREISINFOS &amp; PATRICIO SPECIALS

## OPTIONAL BUCHBAR:

## Halbpension

Zuschlag pro Tag/Erwachsener nur 20,- EUR. Pro Tag/Kind 10,- EUR.

## Vollpension

Zuschlag pro Tag/Erwachsener nur 30,- EUR. Pro Tag/Kind 15,- EUR.

## Transfer

Flughafentransfers inkl. Handling und Flughafenbetreuung ist optional buchbar. Preis 120,- EUR je Fahrt bei 1-2 Personen. Ab 3 Personen 78€/Person für Hin- und Rücktransfer.

Ab 10 Personen Preis auf Anfrage.

## Flüge

Gerne können Sie uns Ihre Flugwünsche mitteilen. Flüge sind optional buchbar und nicht in den Preisen der Preisliste inkludiert.

## Rafa Nadal und Roger Federer Suites

Auf Anfrage nach Verfügbarkeit buchbar.

## BELEGUNGEN:

## Belegung Standard Doppelzimmer

1 Erwachsener (EZ-Preis), 2 Erwachsene, 2 Erwachsene + 1 Kind

## Belegung Standard Doppelzimmer Courtview

1 Erwachsener (EZ-Preis), 2 Erwachsene, 2 Erwachsene + 1 Kind

## Belegung Einzelzimmer Courtview

1 Erwachsener (etwas kleiner als Doppelzimmer zur Alleinbenutzung)

## PATRICIO BONUS:

6% Rabatt für alle Erwachsenen.

Bitte beachten Sie, dass bei Abreise an der Rezeption eine Öko-/Tourismussteuer zu entrichten ist. Die Höhe liegt je nach Hotelkategorie und Saison zwischen 0,5-4€ zzgl. MwSt. pro Tag und Person ab 16 Jahren.

## TENNIS &amp; PADEL:

## Rafa Nadal Tennis- und Padelkurse

Buchen Sie die orginal Tennis- und Padelkurse der Rafa Nadal Academy unter der Leitung von Toni Nadal bei Patricio Travel inkl. unschlagbare Rabatte zum Bestpreis. Hierzu können Sie zwischen verschiedenen Wochen- sowie Halbwochenkursen auswählen. Diese finden Sie in Ihrem Angebot/Upgrade-Paket.